Municipal de Miranda do Norte - MA. 

1.2. O prazo de vigência da contratação será de 90 (noventa) dias, contado da 

data de assinatura da Ordem de Serviço, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 

2021.  

1.3. O Menor custo total estimado da contratação é no valor de R$ 110.248,62 

(cento e dez mil duzentos e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO Qtd. 

1 ORATORIA POLÍTICA   

11 
1.1 Apresentações e Feedbacks 

1.2 Análise de gravações de vídeo 

1.3. Dinâmicas Vivencias 

1.4. Aplicações de ferramentas de coaching e PNL na Oratória